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عضو  سه  جنون آمیز  اقدامی  در  که  امریکایی  زن 
خانواده اش را کشته و مجروح کرده بود قبل از خودکشی 
دستگیر شد.متهم که »راون ولوز« 21 ساله است در 
حمله ای وحشیانه پسر 10 ماهه خود را کشت و دختر 4 
ساله اش را به همراه مردی 28 ساله که گمان می رود 
همسرش بوده باشد، بشدت مجروح کرد. بنا براعلام 
پلیس، وی قصد داشته پس از جنایت های وحشیانه اش 
دست به خودکشی بزند که از سوی پلیس بازداشت 
شد.پزشکان بیمارستان اوکلاهما می گویند، وضعیت 
دختر 4 ساله وخیم است و او درشرایط بحرانی به سر 
می برد.هنوز بدرستی روشن نیست که انگیزه این زن از 

جنایت ها چه بوده است.

جنایت جنون آمیز زن امریکایی  
زندگی سخت اما پرتلاش پسر اندونزیایی که با وجود نداشتن دست و پا با عشق کارهای شخصی اش 
را انجام می دهد مردم دنیا را شگفت زده کرده است.»تیوساتریو« 11 ساله هر روز با امید فراوان وشادی 

از خواب بیدار شده و همانند یک انسان سالم و عادی همه کارهای روزمره اش را به تنهایی انجام 
می دهد. از جمله با پلی استیشن بازی می کند و تکالیف روزانه اش را بخوبی انجام می دهد. 

او تمامی سعی خود را می کند تا برای انجام کارهایش از کسی کمک نگیرد.مادر تیو 
می گوید: پسرم هنگامی که متولد شد دست و پا نداشت و این موضوع من و پدرش را 
بشدت ناراحت و نگران کرده بود. اما با گذشت سال ها پسرمان از زندگی خود همچون 
دیگر همسن و سالانش لذت می برد. پزشکان اعلام کردند که مادر تیو در طول بارداری 
از توجه لازم به نوزاد درون شکم خود غافل بوده و تمهیدات پزشکی لازم را انجام نداده 

که به همین خاطر اینگونه متولد شده است.

زندگی شگفت انگیز پسر عجیب الخلقه  
حوادث 

جهان

آرزو کیهان

آتش نشان امریکایی که 20 سال قبل دختر 5 ساله ای را از مرگ 
نجات داده بود، این بار به جشن فارغ التحصیلی او رفت.

»جوزپه آپونته« 5 ساله بود که آپارتمان محل سکونت شان آتش 
گرفت. همان زمان آتش نشان »هارتفورد« از تیم اطفای حریق 
وارد عمل شد و دختر کوچولو را که در حال خفگی بود با شجاعت 
تمام نجات داد. اکنون پس از 20 سال این دختر برای قدردانی از 
ناجی خود او را به جشن فارغ التحصیلی اش دعوت کرده و سپاس 

خود را از ناجی اش به تمام مردم دنیا نشان داده است.
جوزپه، تصویری از خود ومأمور آتش نشان را در فضای مجازی 

منتشر کرده که بازتاب های گسترده ای در جهان داشته است.

70 کشته و زخمی در تصادف قطارها ملاقات شیرین با آتش نشان فداکار پس از 20 سال  
آمارقربانیان تصادف دو قطار مسافربری در جنوب ایتالیا افزایش 
یافت.  این دو قطار که صبح سه شنبه در دو مسیر مخالف در 
حرکت بودند از روبه رو با هم برخورد کردند. این درحالی است که 
شمارکشته شدگان به 25 و تعداد مجروحان نیزبه 50 تن رسیده 
است.شدت برخورد دو قطار به حدی بود که بیشتر واگن های دو 
قطار تخریب شده و امدادگران قربانیان را از میان آهن پاره ها 
بسختی بیرون کشیده اند.گزارش ها نشان می دهداین حادثه یکی از 
بدترین حوادث قطار در ایتالیا بوده که در سال های اخیر رخ داده 
است.روزانه تعداد زیادی دانشجو و افراد کارمند با این قطار ها 
جابه جا می شوند.هنوز دلیل برخورد این دو قطار و مسئولیت آن 

اعلام نشده اما صحبت از اشتباه انسانی است. 

کشته شدن زندانی امریکایی پس ازکشتن دوقاضی 
زندانی امریکایی که برای محاکمه به دادگاهی در شیکاگو منتقل شده بود پس از 
کشتن دو قاضی با شلیک پلیس از پا درآمد.به گزارش پلیس شیکاگو متهم »لری 
دارنل گوردون« 44 ساله بدون دستبند و پابند به دادگاه منتقل شده بود که ناگهان 
در مقابل چشمان حیرت زده قاضی و اعضای هیأت منصفه اسلحه یکی از 
مأموران را کشید و به سوی دو قاضی و یک وکیل شلیک کرد.وی سپس زن 
جوانی را نیز به گروگان گرفت و چند نفر دیگر را با شلیک گلوله مجروح کرد. او 
زمانی که با گروگانش از دادگاه بیرون می رفت تا فرار کند توسط مأموران تک 
تیرانداز کشته شد.کلانتر شهرگفته، متأسفانه با توجه به اینکه متهم، زندانی 
آرامی بوده مأموران به او دستبند و پا بند نزده بودند که زندانی از همین موضوع 

سوء استفاده کرد. این مرد به جرم آزار جنسی و آدم ربایی دستگیرشده بود.

اقدامی  در  که  جنایتکار  مرد  حوادث/  گروه 
انتقام جویانه 5 عضو یک خانواده را نیمه های شب 
به قتل رسانده بود در اقدام ضربتی پلیس و کمتر از 

سه ساعت دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت دو 
و نیم بامداد چهارشنبه ساکنان روستای »بکتاش« 
در شهرستان میاندوآب از توابع آذربایجان غربی با 
شنیدن صدای شلیک های پی درپی وحشت زده از 
خانه هایشان بیرون دویدند. آنها دقایقی بعد مرد 

مسلحی را دیدند که با عجله از خانه ای خارج شد 
و گریخت.

با اعلام موضوع به پلیس، مأموران راهی محل 
حادثه شده و به محض ورود به خانه با پیکرهای 
5 عضو خانواده روبه رو شدند که غرق خون روی 
زمین افتاده بودند. پدر و مادر خانواده و یکی از 
فرزندان در دم جان باخته بودند و دو پسر خانواده 
که بشدت زخمی شده بودند به بیمارستان منتقل 
شدند اما آنها نیز ساعتی بعد جان باختند.سرهنگ 

فرماندهی  اجتماعی  معاون   – قهرمان  علی 
انتظامی آذربایجان غربی – در این باره گفت: به 
محض اعلام این جنایت به پلیس، تجسس های 
گسترده برای دستگیری عامل جنایت هولناک آغاز 
شد. سرانجام با ردیابی های تخصصی، در کمتر 
از سه ساعت قاتل دستگیر شد.وی در نخستین 
بازجویی ها انگیزه جنایت را اختلاف شخصی عنوان 
کرد. در حال حاضر تحقیقات تخصصی برای 

افشای زوایای پنهان جنایت هولناک ادامه دارد.

گروه حوادث/ سعودی ها با گذشت 8 ماه از حادثه مرگبار سقوط جرثقیل 
در مسجدالحرام، از برگزاری دادگاه کیفری این پرونده در آینده نزدیک 
خبردادند.به گزارش ایسنا، هنوز وضعیت پرداخت دیه به کشته شدگان 
حادثه سقوط جرثقیل در مسجدالحرام که به کشته شدن 111 زائر و مجروح 
شدن 238 نفر انجامید مشخص نشده است. با این حال مقامات سعودی 
به تازگی و پس از گذشت بیش از 240 روز اعلام کرده اند، دادگاه کیفری 

این حادثه به زودی برگزار می شود.
گفتنی است در این حادثه که در پی بروز بادهای قدرتمند رخ داد یک 
جرثقیل بزرگ در مسجدالحرام سقوط کرد و همراه با بلوک های سیمانی 
سقف مسجدالحرام برسر زائران فروریخت. گفتنی است چند جرثقیل 
بزرگ که در اطراف مسجدالحرام کارگذاشته شده بخشی از طرح توسعه 
توسط کمپانی سعودی »بن لادن« است. خانواده »بن لادن« طرح های 
بزرگ عمرانی را در عربستان در دست دارند.هنوز مشخص نیست چه 
کسی متهم اصلی این پرونده است ولی چند نفر از مقامات دولتی درگیر 
این پرونده شده اند.پس از بروز حادثه، شرکت عمرانی »بن لادن« به 
خاطر رعایت نکردن موارد ایمنی مقصر شناخته شد. در این حادثه، 11 
زائر ایرانی کشته و 15 تن دیگر نیز مصدوم شدند که تکلیف پرداخت دیه 

به آنها هنوز مشخص نیست.

دستگیری قاچاقچی بین المللی 
با ثروت 350 میلیاردی

از دستگیری  گروه حوادث/ فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
قاچاقچی بین المللی در یکی از روستاهای شهرستان دلگان خبر داد که 
صاحب 15 میلیارد تومان پول نقد و املاکی به ارزش 20 میلیارد تومان 
بود. سردار حسین رحیمی گفت: این قاچاقچی بین المللی با توجه به 
کشف چندین محموله بزرگ مواد مخدر متعلق به او در استان های 
مختلف کشور و گروگانگیری هایش در رابطه با مواد مخدر تحت تعقیب 
مراجع قضایی کشور بود.سرانجام مأموران انتظامی استان پس از ماه ها 
ردیابی  تخصصی مستمر اطلاعاتی و تحت نظر قرار دادن محل های تردد 
و مخفیگاه های متهم، سرانجام وی را در عملیاتی غافلگیرانه در یکی از 
روستاهای شهرستان »دلگان« دستگیر کردند.وی با اشاره به کشف مقدار 
زیادی سلاح و مهمات و اسناد مرتبط با قاچاق موادمخدر از مخفیگاه 
قاچاقچی بین المللی گفت: مأموران پلیس، وی را که دارای چندین 
فقره سابقه درگیری مسلحانه با مأموران و متهم به قتل، گروگانگیری 
و حمل موادمخدر می باشد دستگیر کردند و در بازجویی ها به قاچاق 
موادمخدر به تانزانیا، سومالی و کشورهای حاشیه خلیج فارس از طریق 
دریا اعتراف کرد.سردار رحیمی تصریح کرد: مأموران در ادامه رسیدگی 
به این پرونده تاکنون موفق به کشف تعداد زیادی املاک از قبیل 76 باب 
خانه متعلق به این قاچاقچی در استان های مختلف کشور به ارزش بالغ 
بر 200 میلیارد ریال شده اند که این املاک با هماهنگی مراجع قضایی 
به همراه 150 میلیارد ریال پول نقد موجود در حساب های بانکی متهم 
توقیف شده است.فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان افزود: 
تلاش های گسترده پلیس برای شناسایی و دستگیری سایر اعضای این 

باند بین المللی همچنان با جدیت ادامه دارد.

شرکت »بن لادن« 
عامل حادثه مرگبار مکه شناخته شد

بوکسور جوان: براي قتل خاله ام اجیر شده بودم
گروه حوادث/ پسر بوکسور که به اتهام قتل خاله اش در زندان به سر 
مي برد، در تازه ترین اعتراف هایش مدعي شد از سوي یکي از بستگانش 
براي قتل اجیر شده بود.به گزارش خبرنگار جنایي »ایران«، ماجراي 
رسیدگي به این جنایت هولناک از 21 دي سال گذشته و با گزارش قتل 
زن جوان و مجروح شدن پسر 8 ساله اش آغاز شد. پسرک بلافاصله به 
بیمارستان انتقال داده شد و بعد از بهبودي راز جنایت را فاش کرد و گفت 
پسرخاله اش قاتل است. کارآگاهان جنایي نیز در بررسي ها دریافتند پسر 
جوان پس از جنایت به شهرستان گریخته است اما 12 روز در کوهستان 
بوده و همزمان با ورود به پایتخت خود را تسلیم پلیس کرد.متهم 20 ساله 
در بازجویي ها گفت: با خاله ام اختلافي نداشتم و تحت تأثیر توهم ماده 
مخدر شیشه جنایت را مرتکب شدم.وي گفت: من مقام قهرماني بوکس 
کشوري دارم و مربي بوکس هستم. هرگز فکر نمي کردم شیشه از من قاتل 
بسازد. شب حادثه در خانه خاله ام بودم، پس از آنکه شیشه مصرف 
کردم، دچار توهم شدم و ناخواسته دست به قتل خاله ام زدم.به دنبال 
اعتراف هاي متهم جوان، او با قرار بازداشت موقت روانه بازداشتگاه شد 
اما در ادامه تحقیقات وي ادعاي جدیدي را مطرح کرد. متهم صبح دیروز 
در مقابل قاضي ایلخاني از شعبه هشتم دادسراي امور جنایي قرار گرفت 
و گفت: یکي از بستگانم چند روز قبل از این حادثه پیش من آمد و گفت 
باید خاله ات را بکشیم. او پیشنهاد قتل را مطرح کرد و قرار شد من کمکش 
کنم. او گفت خودش خاله ام را به قتل مي رساند و من باید پول دیه اش 
را جور کنم تا اعدام نشود. اما وقتي به تهران رسیدیم او زیر حرف هایش 
زد و از من خواست تا این جنایت را انجام دهم. قرار بود آن مرد در کمتر 
از 6 ماه مرا از زندان آزاد کند، اما چون او به حرف هایش عمل نکرد، من 

تصمیم گرفتم واقعیت را بگویم.

در یکی از روستاهای آذربایجان غربی

مرد مسلح 5 عضوخانواده ای را نیمه شب کشت اعتراف 
دکتر قلابی به قتل دختر جوان

گروه حوادث: داروساز قلابی که دختر جوانی را به قتل 
رسانده، صبح دیروز با حضور در دادسرای جنایی تهران 

برای آخرین بار به دفاع از خود پرداخت.
عامل جنایت پس از قتل هولناک دختر جوان سعی 
را  او  مدارک مقتول، خودروی  آوردن  با بدست  داشت 
تصاحب کند که به دام افتاد. به گزارش خبرنگار جنایی 
»ایران« روز 18 آبان 91 زن میانسالی به پلیس مراجعه کرد 
و از ناپدید شدن دخترش خبر داد. او به افسر پرونده گفت: 
ساعت 22:30 دقیقه دیشب تلفن همراه دخترم به صدا 
درآمد و بعد  از چند دقیقه او لباس هایش را پوشید و با بیان 
این که با دکتر داروسازی  در پونک قرار ملاقات دارد خانه 
را ترک کرد. اما بعد از آن دیگر خبری از  دخترم نداشتم تا 
اینکه  ساعت سه نصف شب فردی با کلید در آپارتمان ما را 
باز کرد و وارد شد اما  به محض دیدن من وانمود کرد که انگار 
خانه را اشتباه گرفته و بلافاصله فرار کرد. مادر »میترا« گفت: 
بعد از آن فردی با من تماس گرفت و مدارک شناسایی 
و مدارک خودروی میترا را خواست و گفت مدارک را به 
پیک موتوری بدهم که تا دقایقی دیگر به مقابل خانه مان 
می آید اما من مخالفت کردم.به دنبال شکایت زن میانسال 
تحقیقات برای کشف سرنخی از دختر جوان آغاز شد. تا 
اینکه چند روز بعد خودروی 206 او در یکی از خیابان های 

غرب تهران  کشف شد.
ë جسدی در سطل زباله

پس از حضور مأموران و در بازرسی از خودروی 206، 
جسد میترا داخل یک ظرف پلاستیکی روی صندلی عقب 
خودرو پیدا شد که شواهد هم نشان می داد با ضربه های کارد 
به قتل رسیده است. در ادامه بررسی ها مشخص شد سه 
گوشی تلفن همراه میترا نیز به سرقت رفته است. در ادامه 
تحقیقات، کارآگاهان جنایی به مردی به نام کامبیز رسیدند 
و او 8 مرداد سال 94 دستگیر شد اما  منکر قتل شد و ادعا کرد 
گوشی های تلفن همراه را از دوستش گرفته است.به دنبال 
این اعتراف ها کارآگاهان به سراغ دوست کامبیز رفتند اما او 
ادعاهای دوستش را رد کرد و گفت از آنجا که کامبیز از من 
کینه دارد این ادعا را مطرح کرده است. از سوی دیگر همسر 
متهم پرونده نیز اعلام کرد که کامبیز با زنان زیادی در رابطه 

بوده و از آنها به روش های مختلف کلاهبرداری کرده است.
ë مدارکی برای اثبات جنایت

درحالی که متهم منکر جنایت بود، بازپرس »آرش 
سیفی« در تحقیقات تخصصی به سرنخ هایی رسید که 
نشان می داد کامبیز، عامل اصلی جنایت است. در بررسی ها 
مشخص شد متهم که خود را دکتر داروساز معرفی کرده و 
زمان جنایت در منطقه پونک دیده شده، با مقتول ارتباط 
داشته و لکه های خون روی مهر جعلی دکتر نیز در خانه 
متهم کشف شد.تمام این مدارک و شواهد باعث شد تا بار 
دیگر از متهم تحقیق شود و او در نهایت به قتل میترا اعتراف 
کرد و گفت: »دکتر داروساز نیستم و تحصیلات ابتدایی دارم. 
اما برای اینکه نظر دختران و زنان جوان را جلب کنم، خودم 

را دکتر داروساز معرفی کردم.«
ë بدهی 300 هزار تومانی

او ادامه داد: مدتی قبل از جنایت با میترا آشنا شدم و 
بعد از مدتی هم از او 300 هزار تومان پول گرفتم. رابطه ما 
ادامه داشت تا اینکه میترا پولش را خواست و من با وعده و 
وعید سعی کردم از پرداخت پول طفره بروم. شب حادثه 
میترا به خانه ام آمد و پولش را خواست و چون نمی توانستم 
پول را پس بدهم عصبانی شد. همان موقع با چاقو به طرف 
من حمله کرد و من در دفاع از خود چاقو را گرفتم. وقتی 
درگیری ما بالا گرفت من چند ضربه چاقو به او زدم. متهم 
جوان ادامه داد: بعد از جنایت به فکر افتادم تا مدارک 
ماشین و مدارک هویتی مقتول را بدست آورم. به همین 
دلیل با برادرم به آپارتمانش رفتیم. برادرم پایین خیابان 
منتظر ماند و من بالا رفتم که ناگهان با مادرش روبه رو شدم. 
بعد از آن هم سعی کردم به بهانه اینکه میترا به مدارک نیاز 
دارد، مدارک را از مادرش بگیرم که موفق نشدم. از آنجا که 
نمی توانستم با ماشین بدون مدرک در خیابان تردد کنم؛ 

جسد را داخلش گذاشتم و آن را در بلوار فردوس رها کردم.

گروه حوادث ـ معصومه مرادپور/ عامل قتل پسر 20 ساله در 
یک قهوه خانه صبح دیروز در شعبه هشتم دادگاه کیفري 
یک استان تهران به ریاست قاضي اصغرزاده محاکمه شد.

این در حالي است که قرباني جنایت سه سال پس از 
شلیک مرگبار جان باخت و یکي از متهمان پرونده نیز 
فراري است.به گزارش خبرنگار جنایي »ایران«، حادثه 
خونین شامگاه نوزدهم آبان سال 90 در قهوه خانه اي 

حوالي شهر ملارد شهریار رخ داد.
کارآگاهان دایره جنایي در پي اعلام خبر، راهي محل 
حادثه شده و در ردیابي هاي پلیسي دو متهم به نام هاي 
سعید و محسن را در این ماجرا شناسایي کردند.سعید 
بلافاصله از سوي کارآگاهان دستگیر شد اما محسن با 

گذشت پنج سال از این ماجرا همچنان متواري است.
صبح دیروز سعید به عنوان متهم ردیف اول در حالي 
محاکمه شد که خانواده مقتول خواهان قصاص عامل 
جنایت شدند.متهم در آخرین دفاع خود را بي گناه خواند 

و قتل شهرام را رد کرد.
این در حالي بود که به خاطر حضور شاهدان و مدارک 
پزشکي قانوني، اتهام علیه سعید روشن بود و شواهد نشان 
داد وي با کلت کمري پسر جوان را هدف شلیک دو گلوله 
قرار داده است.سعید گفت: آن شب براي تسویه حساب 
شخصي همراه محسن سراغ صاحب قهوه خانه رفتم در 
حالي که منتظر آمدنش بودیم، ناگهان با شهرام که مشتري 
قهوه خانه بود درگیري لفظي پیش آمد و بعد کار به نزاع 
کشید. بعد هم نمي دانم چه شد که شهرام غرق خون روي 
زمین افتاد. سه سال بعد نیز از مرگ شهرام باخبر شدم.

در ادامه رسیدگي به پرونده، مادر شهرام از ریاست دادگاه 
براي سعید تقاضاي قصاص کرد و گفت: پسرم سه سال 

عذاب کشید و در بستر بیماري بود تا 
اینکه بر اثر عوارض همان شلیک ها 
جان باخت.قاضي اصغرزاده نیز 
پس از شنیدن اظهارات طرفین با 
دعوت آنها به سازش و مصالحه 
از مادر مقتول خواست به خاطر 
خدا از قصاص متهم گذشت کند و 
مطمئن باشد که دستگاه قضایي به 
عنوان مدعي العموم به جرم سعید 
و همدستش رسیدگي خواهد کرد. 
بدین ترتیب پس از پایان محاکمه 
قرار شد در این باره در آینده نزدیک 

تصمیم گیري شود.

هشدار
رئیس  اصغرزاده  قاضي 
شعبه دادگاه کیفري استان تهران 
خشونت هاي خیاباني و استفاده از 

سلاح را در بین جوانان موضوعي بسیار جدي تلقي کرد و 
به جوانان توصیه کرد از همراه داشتن سلاح سرد بشدت 
خودداري کنند، چرا که متأسفانه بخش قابل توجهي از 
قتل هاي خیاباني بدون انگیزه و غیر عمد فقط به دلیل 
در دسترس بودن سلاح رخ مي دهد که عواقب تلخ و 

جبران ناپذیري به دنبال دارد.

شلیک به2 زندگي در قهوه خانه
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گروه حوادث/ پرونده زندگي کارگر شرکت 
خدماتي که با انگیزه سرقت، منشي یک 
پزشک را به قتل رسانده بود، صبح دیروز 
با اجراي حکم اعدام بسته شد.متهم 5 
سال قبل منشي جوان یک مطب را به 
قتل رسانده و با سرقت طلاهاي مقتول 
یک خودروي پراید خریده بود.به گزارش 
روز  آخرین  »ایران«،  جنایي  خبرنگار 
خرداد سال 90 افسر نگهبان کلانتري 129 
جامي از وقوع قتلي در خیایان ولیعصر 
باخبر شد. مأموران پس از حضور در 
مطب متوجه به هم ریختگي محل قتل 
شدند از این رو احتمال ارتکاب جنایت با 
انگیزه سرقت قوت گرفت. پس از انتقال 
جسد به پزشکي قانوني، تحقیقات درباره 
این جنایت آغاز شد و در نخستین گام 
کارآگاهان به تحقیق از مرد دندانپزشک 
پرداختند. وي گفت: روزهاي سه شنبه 
است.  تعطیل  نظافت  براي  مطب 
معصومه منشي مطب بود و در این روز 
زودتر به مطب مي رفت تا کارها را انجام 
بدهد.او ادامه داد: خواهرم مي دانست که 
امروز معصومه در مطب است، به همین 
خاطر چند باري با او تماس گرفته بود 
ولي معصومه جواب نداده بود. از آنجا 
که چراغ ها روشن بود و منشي ام جواب 

نمي داد او نگران شد و موضوع را به من 
اطلاع داد. من هم به مطب آمدم و در را 
باز کردم. آنجا بود که با جسد معصومه 

روبه رو شدم.
سرنخي براي یک جنایت

در  کارآگاهان  تحقیقات،  ادامه  در 
یک  قبض  وسایل مقتول  از  بازرسي 
شرکت خدماتي را پیدا کردند، قبضي 
که تنها سرنخ موجود در پرونده بود. در 
تحقیقات از شرکت خدماتي مشخص 
شد که روز حادثه هیچ کارگري از طرف 
شرکت خدماتي به مطب فرستاده نشده 
است. تا اینکه با گرفتن پرینت مکالمات 
تلفن همراه معصومه مشخص شد که 
او قبل از مرگ با یکي از کارگران همان 
شرکت خدماتي به نام سعید تماس 
گرفته  صورت  است.تحقیقات  گرفته 
درباره سعید نشان داد که او داراي سوابق 
کیفري متعددي بوده و قبل از آن هم چند 
باري به مطب رفته است. از آنجایي که 
سعید همزمان با وقوع قتل محل زندگي 
خود در میدان راه آهن را عوض کرده بود، 
احتمال ارتکاب جنایت از سوي او قوت 
گرفت.بدین ترتیب دستور بازداشت وي 
صادر شد.تحقیقات براي دستگیري متهم 
جوان ادامه داشت تا اینکه سعید تیر سال 

90 در مسافرخانه اي در اطراف میدان 
امام خمیني دستگیر شد. متهم جوان 
ابتدا منکر جنایت بود اما پس از مشاهده 
مدارک پلیسي لب به اعتراف گشود و 
گفت: قبل از جنایت چند باري براي 
نظافت به مطب رفته بودم. در این مدت 
توانستم اعتماد دختر جوان را بدست 
آورم و از او خواستم که براي خدمات با 
خودم تماس بگیرد. روز حادثه معصومه 
با من تماس گرفت تا براي نظافت شرکت 
بروم. ساعتي بعد از تماس به مطب 
رفتم، درحال تمیز کردن آکواریم بودم 
که نقشه شیطاني به ذهنم خطور کرد. با 
او درگیر شدم و با روسري اش معصومه 
را خفه کردم. بعد از قتل طلاهاي او را 
سرقت کردم و با طلاهاي سرقتي براي 

خودم یک پراید قسطي خریدم.
حکم اعدام مرد شيطان صفت

با این اعتراف ها متهم جوان، در 
شعبه 113 دادگاه کیفري استان تهران 
به ریاست قاضي همتیار محاکمه و به 
اتهام قتل عمد به قصاص و براي اتهام 

تجاوز به عنف محکوم به اعدام شد.
با تأیید حکم قصاص در شعبه 11 
دیوانعالي کشور؛ سعید صبح دیروز به 

دار مجازات آویخته شد.

محاکمه مدیر مدرسه عامل قتل منشي دندانپزشک اعدام شد
و دو آشپز به اتهام آزار 

شیطانی دانش آموزان
گروه حوادث/ نخستین جلسه محاکمه 
مدیر و دو آشپز یک مدرسه غیرانتفاعی در 
تهران به اتهام آزار شیطانی چند دانش آموز 
کلاس اولی صبح دیروز در دادگاه کیفری 
یک استان تهران برگزار شد.به گزارش 
خبرنگار جنایی »ایران«، مدیر و دو آشپز 
غیرانتفاعی  مدرسه  یک  شیطان صفت 
زیرزمین  در  را  پسربچه ها  هستند  متهم 
مدرسه هدف آزار و اذیت قرار داده اند.
راز این جنایت های سیاه در پی اظهارات 
یکی از دانش آموزان فاش شد و خانواده ها 
دریافتند فرزندانشان قربانی نیت شوم این 

سه نفر شده اند.
پس از دستگیری مدیر مدرسه و دو مرد 
شیطان  صفت صبح دیروز نخستین جلسه 
محاکمه آنها برگزار شد. در این جلسه 
نتیجه آزمایش های پزشکی قانونی موضوع 
تجاوز را تأیید و قاضی پرونده گفت: والدین 
دانش آموزان نیز خواهان مجازات متهمان 
شدند.این درحالی است که سه متهم 
پرونده در جلسه دیروز دادگاه غیرعلنی 

منکر اتهامات شان شدند.
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